

GGiB.IV.271.5.2022

Wykonawcy (wszyscy)

Wyjaśnienia do treści SWZ

dotyczy: „Sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego w ilości do 105 000 litrów do kotłowni zarządzanych przez Urząd Gminy w Cisnej w sezonie grzewczym 2020/2021”

W związku z pytaniami dotyczącymi treści SIWZ postępowania przedstawiam, co następuje

Pytanie 1: Czy Zamawiający dokona w dokumentacji postępowania aktualizacji parametrów jakościowych oleju opałowego, zgodnie z aktualnie obowiązującą w tym zakresie normą ?

Odpowiedź 1: Zamawiający dokona stosownych zmian w SWZ.

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin płatności faktury określony w § 4 ust 1. Projektu umowy był liczony od dnia jej prawidłowego wystawienia ?

Odpowiedź 2: Zamawiający nie zmienia zapisów w tym zakresie.

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą naliczenia kary umownej opisanej w § 6 ust. 2 projektu umowy była wartość umowy pozostała do realizacji ?

Odpowiedź 3: Zamawiający nie zmienia zapisów w tym zakresie.

Z poważaniem:

Z up. Wójta
Tomasz Lasyk
Sekretarz Gminy